

Prioritering ESF 2024:1

Projektnamn	Sökande	Samverkanspartners	Kort beskrivning	Beviljat belopp EU
KLIV- kompetenslyft i vården	Bodens kommun		<p>Genom detta projekt vill vuxenutbildningen och socialförvaltningen utveckla ett systematiskt utbildningsarbete där verksamheterna gemensamt arbetar för att kontinuerligt utbilda och höja kunskapsnivån hos de som arbetar inom omsorgen i Bodens kommun. Målet är att alla medarbetare ska ha minst vårdbiträdesbehörighet.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin inom insatsområdet Flexibel och väl fungerande kompetensförsörjning genom att arbeta med tillgång på arbetskraft.</p>	9 849 395
Antal ansökningar 1			Summa projekt	9 849 395

Projektnamn	Sökande	Samverkanspartners	Kort beskrivning	Beviljat belopp EU
Utväg	Sunderby folkhögskola		<p>Projektet syftar till att arbeta uppsökande med unga som varken arbetar eller studerar i åldern 18-30 år. Projektet har som mål att deltagarna ska ha stärkt sin kompetens och förmåga att nå egen försörjning, så de kan delta i arbetslivet och bidra till kompetensförsörjningen. Genom samverkan mellan Sunderby- och Kalix folkhögskolor samt Boden och Kalix kommuner skapas förutsättningar för bestående stödstrukturer och kostnadseffektiva lösningar för målgruppen.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin inom insatsområdet Flexibel och väl fungerande kompetensförsörjning genom att skapa goda utbildningsmiljöer för grupper med bristfällig eller avbruten utbildning.</p>	7 339 775
Antal ansökningar 1			Summa projekt	7 339 775

Prioritering ESF 2024:1

Projektnamn	Sökande	Samverkanspartners	Kort beskrivning	Beviljat belopp EU
Länkar	Piteå kommun		<p>Syftet med förstudien är att undersöka den digitala och pedagogiska kapaciteten hos de Lärcentra som finns i Boden, Kalix, Luleå, Piteå och Älvsbyn. Målet är att kunna ha gemensamma utbildningar via lärcentra genom ny teknik. På så sätt ska investeringar, exempelvis i laborationsmiljöer, användas resurseffektivt och bredda utbildningsutbudet.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin inom insatsområdet Flexibel och välfungerande kompetensförsörjning genom att skapa förutsättningar för ett breddat utbildningsutbud som möter näringslivets och offentlig sektors behov av kompetens.</p>	837 114
Samhällsinnovation i glesa geografier	Pajala kommun		<p>Projektets syfte är att kartlägga offentlig sektors förmåga att arbeta med förnyelse t ex nya verktyg och metoder för att klara välfärdsuppdraget trots kompetensbrist. Målet är att hitta nya arbetssätt och effektiv resursanvändning för att möta samhällsutmaningar i den glesa geografien.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin inom insatsområdet Flexibel och välfungerande kompetensförsörjning genom att verka för attraktiva arbetsgivare genom löpande och systematiskt arbete för ett hållbart och hälsofrämjande arbetsliv. Projektet svarar dessutom mot Smart specialiseringsstrategins strategiska utmaning inom fokusområdet Smarta samhällen.</p>	292 220
Antal ansökningar: 2			Summa projekt	1 129 334

Prioritering ESF 2024:1

Projektamn	Sökande	Samverkanspartners	Kort beskrivning	Beviljat belopp EU
NOVA K	Region Norrbotten, Norrbottensmusiken		<p>Projektet ska utveckla former för gemensamma anställningar av lärare till Kulturskolorna för att göra det möjligt även för mindre inlandskommuner att ta del av Kulturskoleverksamhet. Genom exempelvis fjärrundervisning kan samma lärare undervisa fler elever på olika orter samtidigt. Målet är att kunna erbjuda en bredd av kulturskoleutbud i Norrbotten och Västerbotten.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin inom insatsområdet Flexibel och väl fungerande kompetensförsörjning genom att använda digitaliseringen för att hitta nya sätt för lärande och genom att göra viktig utbildning mer tillgänglig trots en gles geografi. Projektet svarar dessutom mot Smart specialiseringsstrategins strategiska utmaning inom fokusområdet Smarta samhällen.</p>	6 708 160
Kompetenskatalysator 1.0	Norrbottenskommuner		<p>Projektet ska skapa en hållbar och mer ändamålsenlig praktikplatshandling för länet. Kalix och Haparanda är pilotkommuner. Resultatet kommer att spridas till länets övriga kommuner.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin, insatsområde Flexibel och väl fungerande kompetensförsörjning genom att arbeta med tillgång till arbetskraft samt matchning av kompetens.</p>	7 150 882
Nycklar 2.0	Piteå kommun		<p>Projektet ska förebygga långvarigt utanförskap bland unga i Piteå och Älvsbyn genom att underlätta en övergång till studier eller arbete.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin inom insatsområdet Flexibel och välfungerande kompetensförsörjning genom att skapa förutsättningar för länets aktörer inom arbetsmarknad och utbildning att samverka.</p>	4 463 544
Antal ansökningar 3			Summa projekt	18 322 586
Ansökningar totalt 7			Summa totalt, ESF+ projekt Norrbotten	36 641 090